ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH HÀ TĨNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND              Hà Tĩnh, ngày       tháng       năm 2024

GIẤY MỜI

Họp về công tác chấp hành quy định của pháp luật

về bảo vệ bí mật nhà nước

Thực hiện Kế hoạch số 83/KH-BCA-ANCTNB ngày 26/02/2024 và các

Quyết định: số 5353/QĐ-BCA-A03, số 5354/QĐ-BCA-A03 ngày 19/7/2024 của

Bộ trưởng Bộ Công an về kiểm tra việc chấp hành các quy định của pháp luật về

bảo vệ bí mật nhà nước năm 2024 đối với Tỉnh ủy, UBND tỉnh, Công an tỉnh,

UBND tỉnh tổ chức họp chuẩn bị các nội dung làm việc với Đoàn kiểm tra.

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 08 giờ 30 phút, ngày 26/7/2024.

2. Địa điểm: trụ sở UBND tỉnh (phòng họp xem tại Bảng điện tử ở tầng 1,

UBND tỉnh).

3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Hồng Lĩnh - Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh,

Trưởng Ban Chỉ đạo bảo vệ BMNN tỉnh;

- Đồng chí Nguyễn Quốc Hùng - Phó Giám đốc Công an tỉnh, Phó Trưởng

Ban Chỉ đạo bảo vệ BMNN tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo và cán bộ kiêm nhiệm làm công tác bảo vệ BMNN của

các đơn vị được kiểm tra: Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy, Công an

tỉnh, Nội vụ, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Ngoại

vụ, Văn phòng UBND tỉnh, Thanh tra tỉnh;

- Đại diện: lãnh đạo UBND cấp huyện và cán bộ kiêm nhiệm làm công tác

bảo vệ bí mật nhà nước (cấp uỷ, UBND) của các địa phương được kiểm tra: Thị

xã Kỳ Anh, huyện Cẩm Xuyên, huyện Hương Khê.

Giao Công an tỉnh chuẩn bị tài liệu và các nội dung liên quan phục vụ

cuộc họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời làm việc;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB - TH tỉnh;

- Phòng HC-TC (để chuẩn bị);

- Phòng QT-TV (để bố trí);

- Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

      Trần Công Thành

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2024-07-25T16:12:09+0700

		2024-07-25T16:40:35+0700

		2024-07-25T16:40:36+0700

		2024-07-25T16:40:37+0700